
Wijziging Reglement van Orde voor de vergaderingen van de raadscommissies

van de gemeente Brunssum

De raad van de gemeente Brunssum;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet,

gehoord het presidium dd. 16 februari en 29 maart 2016,

gehoord de raadscommissie Middelen dd. 12 april 2016

 

Besluit:

 

 
1. De thans ingestelde raadscommissie Decentralisaties met ingang van 1 mei 2016 op te heffen.

2. De raadscommissie Algemeen Bestuurlijke Aangelegenheden met ingang van 1 mei 2016 in te

stellen.

3. In het Reglement van Orde voor de vergaderingen van de raadscommissies van de gemeente

Brunssum 2016 daar waar staat "Decentralisaties" te lezen "Algemene Bestuurlijke Aangelegen-

heden";

4. Een lid en een plaatsvervangend lid per fractie te benoemen in de raadscommissie Algemene

Bestuurlijke Aangelegenheden.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26-4

De Raad voornoemd,

Voorzitter,

Griffier

Nr. 112655

GEMEENTEBLAD 4 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Brunssum

Gemeenteblad 2017 nr. 112655 4 juli 20171


